
Uchwała nr 178/2023 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 13.12.2023 

 

w sprawie: zatwierdzenia wzorów protokołów zawodów 
 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

Zatwierdza wzory protokołów zawodów wędkarskich stanowiące załączniki do niniejszej 

uchwały: 

1. Protokół z zawodów w dyscyplinie spławikowej lub feederowej 1 turowe wzór A1                        

– załącznik nr 1, 

2. Protokół z zawodów w dyscyplinie spławikowej lub feederowej 2 turowe wzór A2                       

– załącznik nr 2, 

3. Protokół z zawodów w dyscyplinie spinningowej lub muchowej 1 turowe wzór B1                       

– załącznik nr 3, 

4. Protokół z zawodów w dyscyplinie spinningowej lub muchowej 2 turowe wzór B2                        

– załącznik nr 4, 

5. Protokół z zawodów w dyscyplinie karpiowej wzór C1 – załącznik nr 5, 

6. Protokół z zawodów drużynowych 1 turowe wzór D1 – załącznik nr 6, 

7. Protokół z zawodów drużynowych 2 turowe wzór D2 – załącznik nr 7, 

8. Protokół z zawodów rzutowych wzór R1 – załącznik nr 8, 

9. Notatka z zawodów wzór Z1 – załącznik nr 9. 

 

§ 2 

Ocenie do punktacji kół podlegać będą tylko protokoły dostarczone na poniższych wzorach.   

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza Okręgowemu Kapitanatowi Sportowemu.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

§ 5 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą 22/VI/2022 Zarządu Głównego PZW 

z dnia 25.06.2022 r.  

 

 

 

Wiceprezes ZO ds. sportu       Prezes ZO 

 

                 Grzegorz Kosin      Mirosław Winiarski 

 

 

 

 


